主旨：民眾來函感謝駐紐約辦事處之協助(pdf檔)(2022-6-10)

 Sender :  林○○＜ooo @ gmail.com＞ 111/6/30

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

我們家計劃於７月中由美國返台探親，先生及小孩皆為美國籍，由於現在規定，須申請簽

證，我於５月底到駐紐約辦事處申請，因不熟悉流程，沒有預約到較長時段，準備文件仍

有不完整的地方，幸得何先生幫忙，快速的解決並補足，讓我能順利送件，真的感恩。

疫情期間，國內為避免疫情擴大，我們旅外華人的家人要回家的得申請簽證，讓許多駐外

辦事處的職員工作量大增．異常辛苦，望貴部能體恤員工多給予協助，這樣亦可間接幫助

我們在申請各式文件或手續時更順利！謝謝！